Picard, 1894.
Les magasins de Bernard Bruno, l'un des testateurs de Mon-

seigneur Douais, étaient situés à la rue du Burguet-Nau, contigus
à ceux de nos ancêtres, ou du moins très voisins, puisque cette

artère, assez peu étendue, n'était autre que la rue Peyrolière

d'aujourd'hui, dans sa partie médiane, voisine de l'église de la

Daurade.

La fortune de ce riche marchand était presque exclusivement en

1. Archives d'Auribail et Archives départementales de la Haute-Garonne,

E. 437.
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numéraire, alors que celle de nos ancêtres comprenait une portion
considérable de biens-fonds.

Les judicieuses observations dont Mgr Douais accompagne son

travail peuvent s'appliquer à nos testaments. — A remarquer,
dans sa notice, une discussion très importante au sujet des ponts
de Toulouse au Moyen-âge.

Quoniam condicio humahi generis mortëm evadere non

potest cum de lege communi statuturn sit hominibus semel

mori et neque horam noverint neque modum nec est qui
scire valeat citra Deum ne indubitate mortis repentine

preocupatio omnimo imparum respicit quinymo adversus

ipsius latentes judicias sentiat se munitum dum adhuc mem-

brorum corporis vigorosa sanitas et sensuum incolumitas

et recta ratio regit mentem idcirco.

In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et

spiritus sancti amen, noverint universi presentes pariter et

futuri quod Poncius de podio-buscano mercator de carreria

forgilum prope crucem baranhonis Tholose in sua bona et

perfecta memoria existens considerans statum temporis. et

mortalitatis que viget de presenti in Tholosa, suum ultimum

testamentum et suarum rerum dispositionem ac etiam volun-

tatem in modum qui sequitur facere procuravit.
In primis siquidem dictus testator cum anxia cordis ama-

ritudine supplicans et exorans altissimum creatorem et bea-

tam virginem Mariam ejus matrem et totum collegium supe-
riorum Lit animam suam secundum- ejus demeritis non

deputat eternis suppliciis Sed secundum suam inefabilem

misericordiam faciat eam participem regni sui. elegit sepul-
turam suam et corpus suum sepeliri voluit in claustro sancti

stephani Tholose in sepultura in qua fuit sepultus Guiller-
mus de podio buscano pater suus condam.

Et deinde legavit dictus testator de bonis suis dari jussit
capellano majori dicte ecclesie sancti Stephani duodecim
denarios tolos.

Item legavit dictus testator et de. bonis suis dari jussit tri-
bus inde subcapellanis dicte ecclesie cuique sex denos tolos.
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Item, etc., tribus inde clericis dicte ecclesie cuique tres
denos tolos.